Dane aktualne na dzień: 12-04-2025 07:11
Link do produktu: https://computerlab.pl/grzejnik-konwekcyjny-mill-sg2000led-black-p-243952.html
Grzejnik konwekcyjny Mill SG2000LED BLACK
Cena brutto 434,68 zł
Cena netto 353,40 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność- ostatnie sztuki
Numer katalogowy AGDLMIGKO0004
Kod producenta SG2000LED BLACK
Kod EAN 7090019822017
Producent mill
Wysokość opakowania 405 mm
Ostrzeżenia Urządzenie należy podłączać tylko do
gniazd zgodnych z wymaganiami
technicznymi producenta.,Nie używać
urządzenia w pobliżu materiałów
łatwopalnych.,Urządzenie może się
nagrzewać podczas pracy. Unikać
dotykania gorących powierzchni.
Liczba poziomów mocy 3
Nadaje się do pomieszczeń o powierzchni do 30 m2
Produktów na palecie 24 szt.
Opcje rozmieszczania Podłoga
Moc grzewcza (min) 750 W
Moc grzewcza 2000 W
Wbudowany wyłącznik Tak
Typ kontroli Obrotowy
Przeznaczenie Wewnętrzna
Szerokość opakowania 670 mm
Głębokość opakowania 160 mm
Wysokość produktu 335 mm
Szerokość produktu 620 mm
Głębokość produktu 95 mm
Kolor produktu Czarny
Długość kabla 1,6 m
Regulowany termostat Tak
Materiał obudowy Aluminium,Stal
Opis produktu
Gwarancja: G024M
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold